
3.0 „_
Číslo objednávky

 

 

 

 

if Objednávka 150/2023

Dodavatel: Odběratel:

Silnice Málek s_r_o_ MěStSká část Praha-Dubeč

Praha 4, Podolí, Jeremenkova 368/3 Starodubečská 401/36,, 107 00 Praha 10

Ident. ekon. subj. CSU čj. :30/2007-71

IC: 14081725 DIČ: CZI4081725 IC100240184 DIČ: CZ00240184

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku —

spisová značka C 360245 vedená u Městského

soudu v Praze zapsáno 20. prosince 2021  
 

Objednáváme u Vás vícepráce vybraných komunikací ve správě MČ Dubeč v rámci objednávky

53/2023.

Komunikace:

 

 

 

 

- V Kališti

- Kolocova

Cena objednávky 70 200,- Kč bez DPH

84 942,- Kč vč. DPH

Místo a termín dodání ÚMČ Praha-Dubeč

Rok 2023

Fakturační adresa a údaje Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

[000240184 DIC:C200240184

C.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.   
 

Další smluvní údaje:

 

 
V Praze dne: 14.09.2023

 

 
 

 



 

 

 

 

Sllnlce Málek s.r.o. Oprava a údržba vozovek a chodníků

Jeremenkova 388/3 IČ 14081725 DIČ CZ14081725

147 00 Praha 4 tel.: 602 366 732, e-mail: info©silnicemalek.cz

MALEK

Pro: Ing. Martin Hladik hladik@9raha-dubec.cz

Finna: MČ Praha Dubeč

Stavba: Vícepráce druhé etapy oprav komunikací Dubeč 
 

Nabízíme Vám změny v rozsahu objednaných prací

19) V Kališti, cena a rozsah:
 

 

 

 

Pokládka R-mat frézovaný asf. tl. 100 mm, zhutnění 100,00 Kč / 1m2 -72,0 m2 -7 200,00 K6

Ložná asfaltová vrstva rec. ACL 16 tl. 50 mm 330,00 Kč / 1m2 72,0 m2 23 760,00 Kč

Obrusná asfaltová vrstva ACO 11 tl. 50 mm 480,00 Kč / 1m2 72,0 m2 34 560,00 Kč

Přechodová deska silniční třídy D 400 5 400,00 Kč I 1ks 1,0 ks 5 400,00 K6

Dodání a montáž šachtového poklopu D 400 8 500,00 Kč / 1ks 1,0 ks 8 500,00 K6

Rektifikace uliční vpusti 3 500,00 Kč / 1ks -1,0 ks -3 500,00 K6

Cena celkem: 61 520,00 Kč

15) Kolocova, cena a rozsah:

Demontáž kovové mříže, předání objednateli 200,00 Kč / 1m2 4,0 m2 800,00 K6

Odtěžení pro podkl.vrstvu do hl. 200 mm, likvidace 500,00 Kč / 1m2 4,0 m2 2 000,00 Kč

Urovnání a hutnění podloží 100,00 Kč / 1m2 4,0 m2 400,00 Kč

Podkladní vrstva ŠD 0-63 tI. 120 mm po zhutnění 240,00 Kč I 1m2 4,0 m2 960,00 K6

Zhotovení kladecí vrstvy kam. 2-5 mm tl. 20 mm 100,00 Kč / 1m2 4,0 m2 400,00 Kč

Dovoz a očištění zámkové dlažby objednatele 250,00 Kč / 1m2 4,0 m2 1 000,00 Kč

Pokládka zámkové dlažby tl. 60 mm objednatele 680,00 K6 / 1m2 4,0 m2 2 720,00 Kč

Zapískování spár přeložené dlažby křem. pískem 100,00 Kč / 1m2 4,0 m2 400,00 Kč

Cena celkem: 8 680,00 Kč

Cena za položky celkem: 70 200,00 Kč
 

Cena je stanovena na předpokládaný rozsah prací zadaných objednatelem. Přesná konečná cena bude určena na

základě předávacího protokolu se soupisem provedených prací.

V ceně je zahrnuto:

V ceně není zahrnuto: DPH v zákonné výši.

Termín: Dle dohody. Termín prací mohou ovlivnit nepříznivé meteorologické podmínky.

Zhotovitel nepožaduje zálohu. Splatnost faktury je 14 dní po předání díla objednateli.

3 měsíce. Po uplynutí této doby rádi cenovou nabídku aktualizujeme.

Platební podmínky:

Platnost nabídky:

Během prací omezíme provoz na komunikacích.

Zpracoval Miroslav Goryl, tel.: 736534952, technik©sllnicemalek.cz

V Praze 6.9.2023

Doprava mechanizace na stavbu a zpět, nákup, doprava a zpracování materiálu.

 

Stránka 1 z1

 


